En el libro de Aniversarios hay un pasaje que dice: «Obiit dompnus petris de la uidiziella, prior presbiter e canonicus. Era MCCCX. Aniuersarium eius et memorie in domibus suis de cantarranas. Eodem die obierunt dominicus martini, pater eius, e yllana mater eius, aniuersarium eorum domibus supra scriptis». (Memorias y Aniversario. Arch. Cat. Burgos). Del mismo manuscrito es lo siguiente: «Obiit dompnus guillermus de proua. Era MCCXXVIII. Aniuersarium eius in domibus domini petri de uidiziella que sunt en cantarranas la menor».

ANTONIO BALLESTEROS BERETTA.

(Continuará).